
UCHWAŁA NR VI/93/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Bystrzyca Kłodzka na usuwanie skutków powodzi 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić bezzwrotnej pomocy finansowej z budżetu Miasta Gliwice, w formie dotacji celowej w kwocie 
100.000,00 zł dla Gminy Bystrzyca Kłodzka z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi, która wystąpiła 
we wrześniu 2024 r. 

§ 2. Upoważnić Prezydenta Miasta do podpisania z Burmistrzem Gminy Bystrzyca Kłodzka stosownej 
umowy, określającej tryb i termin przekazania i rozliczenia dotacji celowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2909045-2322-4FB5-AF7A-660A08614ED0. Podpisany

 
 

 

 

 
  

 

 
 

    
     

 

  
 

  

       
 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/93/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


